
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

DISPOZIŢIA Nr. 303 

din 06 august 2012 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de 

lucrări, având ca obiect : MODERNIZAREA ŞI DOTAREA CENTRULUI MATERNAL 

“LUMINIŢA”, situat în municipiul Cluj - Napoca, str. Eremia Grigorescu nr. 37-39 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 12.560/01.08.2012 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii privind numirea Comisiei de evaluare a  ofertelor, în vederea atribuirii contractului de 

lucrări, având ca obiect : MODERNIZAREA ŞI DOTAREA CENTRULUI MATERNAL 

“LUMINIŢA”, situat în municipiul Cluj - Napoca, str. Eremia Grigorescu nr. 37-39. 

Ţinând seama de prevederile :  

- art. 71, art. 72 şi art. 73 alin 1, din H.G. nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor 

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică 

din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor 

de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 

contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1 : Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de 

lucrări, având ca obiect : „MODERNIZAREA ŞI DOTAREA CENTRULUI MATERNAL 

<LUMINIŢA>”, situat în municipiul Cluj - Napoca, str. Eremia Grigorescu nr. 37-39, în 

următoarea componenţă : 



Preşedinte cu drept de vot : Creţu Alexandru - şef serviciu, Serviciul Lucrări şi Achiziţii 

Publice, Consiliul Judeţean Cluj  

Membri :     

Matei Petru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Angela Rotaru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Sanda Timar - consilier -  Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Cluj 

Şerban Daniela - consilier - Serviciul Financiar - Contabil, Consiliul Judeţean Cluj 

Moşuţan Simona Adriana - Consilier, Serviciul Relaţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Petreuş Alin Vasile  - consilier juridic, Serviciul Juridic, Contencios Administrativ, Consiliul 

Judeţean Cluj 

Art. 2 : Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1, următorii 

:   

Gherasim Judith - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională Turism, Consiliul 

Judeţean Cluj 

Mihai Inoan - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Marius Juncan - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Tripon Smaranda - consilier, Serviciul Relaţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

  Art. 3 : Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1 si 

art. 2., care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 925/2006, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

  Art. 4 : Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

                      

 

                                                          

AVIZAT, 

    PREŞEDINTE               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                      HOREA UIOREANU                SIMONA 

GACI 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


